Stoßdämpfer DYSW
537233167 |  | 12.12.2023
2 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2023/12
537233167 |  | 12.12.2023
Stoßdämpfer DYSW
Merkmale
Auf einen Blick Weitere Informationen → dysw
•	 Hydraulischer Stoßdämpfer mit weggesteuerter Drosselfunktion

537233167 |  | 12.12.2023
Stoßdämpfer DYSW
Bestellangaben
Bestellangaben
Baugröße Hub Dämpfung Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
4 6 mm selbsteinstellend,
weiche Kennlinie
548070 DYSW-4-6-Y1F
5 8 mm 548071 DYSW-5-8-Y1F
7 10 mm 548072 DYSW-7-10-Y1F
8 14 mm 548073 DYSW-8-14-Y1F
10 17 mm 548074 DYSW-10-17-Y1F
12 20 mm 548075 DYSW-12-20-Y1F
8 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2023/12
537233167 |  | 12.12.2023
Stoßdämpfer DYSW
Peripherieübersicht
Peripherieübersicht DYSW
Zubehör aSeite/Internet
Typ/Bestellcode Beschreibung
[1] Stoßdämpfer DYSW Hydraulischer Stoßdämpfer mit langsam ansteigendem Dämpfungskraftverlauf dysw
[2] Reduzierhülse DAYH Um bei Unterlast das Dämpfungsverhalten verbessern zu können, kann der eingebaute
Stoßdämpfer mit Hilfe der Reduzierhülse durch den nächst kleineren Stoßdämpfer ersetzt
werden.
9
92023/12 – ﻿ d ﻿ www.festo.com/catalogue/...
537233167 |  | 12.12.2023
Stoßdämpfer DYSW
Zubehör
Reduzierhülse DAYH für Stoßdämpfer DYSW-5
​
Befestigungsart Werkstoff Anschläge Produktgewicht Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
mit Kontermutter hochlegierter Stahl
rostfrei
11,5 g 1165476 DAYH-4
​
Reduzierhülse DAYH für Stoßdämpfer DYSW-7
​
Befestigungsart Werkstoff Anschläge Produktgewicht Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
mit Kontermutter hochlegierter Stahl
rostfrei
22 g 1165480 DAYH-5
​
Reduzierhülse DAYH für Stoßdämpfer DYSW-8
​
Befestigungsart Werkstoff Anschläge Produktgewicht Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
mit Kontermutter hochlegierter Stahl
rostfrei
31 g 1165484 DAYH-7
​
Reduzierhülse DAYH für Stoßdämpfer DYSW-10